UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 626 /SVHTT-QLVH&DSVH

V/v thông báo logo và câu khẩu hiệu

(Slogan) của tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 23  tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Sở Văn hóa và Thể thao các tỉnh, thành phố;

- Sở Du lịch các tỉnh, thành phố.

Ngày 27/10/2022, Cục Bản quyền tác giả - Bộ Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đã cấp Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả số 8876/2022/QTG và Giấy

chứng nhận đăng ký quyền tác giả số 8877/2022/QTG chứng nhận logo và câu

khẩu hiệu (Slogan) tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu:

“Bà Rịa-Vũng Tàu

Khẳng định tiềm năng – Nâng tầm hội nhập

Ba Ria-Vung Tau

Unleashing Potential – Deepening Integration”

Nay, Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu trân trọng thông báo đến

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh,

thành phố được biết logo và câu khẩu hiệu (Slogan) của tỉnh Bà Rịa-Vũng  Tàu.

Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu rất mong nhận được sự

quan tâm, phối hợp của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể

thao; Sở Du lịch các tỉnh, thành phố nhằm tránh sử dụng hình ảnh, thông tin liên

quan đến logo và câu khẩu hiệu (Slogan) của tỉnh Bà Rịa-Vũng  Tàu.

Trân trọng./.

 [Đính kèm Giấy chứng nhận đăng ký quyền tác giả đối với logo và câu khẩu

hiệu của tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu]

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở KHCN;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH&DSVH (Lý)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-24T08:22:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Đức Dũng<dunghd@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-03-24T08:43:37+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!